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Styrelsen for Brf Rovan 12 far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2024.

Arsredovisningen &r upprattad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sarskilt anges, redovisas
alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregaende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmédnt om verksamheten

Fdéreningen som bildades ar 2011, ager fastigheten Helsingborg Rovan 12.

Foreningen har till &ndamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen, genom att i
foreningens hus upplata bostader at medlemmarna samt vid behov aven hyra ut de lagenheter
som inte forvavats genom kép av medlemmarna. Fastighetens bostadsyta uppgar till 670 kvm
och total yta till 880 kvm.

Foreningen har sitt sate i Helsingborg.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021
Nettoomsattning 494 492 446 442
Resultat efter finansiella poster -117 0 73 1
Soliditet (%) 50 51 50 50
Arsavgift per kvm bostadsyta 737 734 666 660
Skuldsattning per kvm totalyta 4634 4 684 4733 4772
Sparande per kvm totalyta 28 69 151 70
Rantekanslighet 8 8 9 10
Energikostnad per kvm

bostadsyta 216 197 190 194
Arsavgifternas andel i % av tot

intakter 100 100 100 94

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.
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Forandringar i eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid arets

ingang

Disposition av

foregaende

ars resultat:

Avsattning till fond for

yttre underhall

Arets resultat

Belopp vid arets

utgang

5 696 000

5696 000

Fond for yttre

underhall

28 560

28 560

57 120

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade férlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
avsattning till fond for yttre underhall

ianspraktagande av fond for yttre underhall

i ny rakning Overfores

-1 413 745

Balanserat

resultat

-1 385134

-28 560

Arets

resultat

-51

-51 51

-117 412

-117 412
-1413 746
-117 412
-1 531 158
28 560
0
-1 559718
-1 531 158
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Totalt

4 339 375

0

0
-117 412

4 221 963

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning

samt kassaflédesanalys med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintakter, lagerforandringar m. m.
Nettoomsattning

Summa rorelseintakter, lagerforandringar
m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

494 150

494 150

3 -350 549

-39 906
-60 414
-450 869
43 281

7420
-168 113
-160 693
-117 412

-117 412

-117 412
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2023-01-01
-2023-12-31

491780

491 780

-279 451
-35 086
-60 414

-374 951
116 829

6 163
-123 043
-116 880

-51

-51

-51
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anldaggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anlaggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

4 7958 815

7 958 815

7 958 815

14 743
13 007
27 750

421 289
421 289
449 039

8 407 854
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2023-12-31

8 019 229
8 019 229

8 019 229

24
12 485
12 509

537 073
537 073
549 582

8 568 811
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

5 696 000
57 120
5753120

-1413 746

-117 412
-1 531 158
4 221 962

5,6

7 4078 125
17 281

28 971

61515

4 185 892

8 407 854
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2023-12-31

5 696 000
28 560
5724 560

-1 385 135

-51
-1 385 186
4 339 374

1450 000
1 450 000

2671625
23 229
27 972
56 611
2779 437

8 568 811
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Kassaflodesanalys

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet
Betald skatt

Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forandring av rorelsekapitalet
Foérandring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantdrsskulder

Foérandring av Kkortfristiga skulder

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassafléde
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2024-01-01
-2024-12-31

117 412
60 414
999

-55 999

-15 241
-5 948
4 904
-72 284

-43 500

-43 500

-115 784

537 073
421 289
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2023-01-01
-2023-12-31

-51
60 414
1171

61534

-1479
9 591
-10 166
59 480

-43 500
-43 500
15 980

521 093
537 073
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmanna upplysningar
Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgangar
Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden och beraknad
nyttjandeperiod.

Tillampade avskrivningstider:

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader 1%

Skillnaden mellan ovan namnda avskrivningar och skattemassigt gjorda avskrivningar redovisas
som ackumulerade éveravskrivningar, vilka ingar i obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intakter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i
procent av balansomslutning.

Réantekanslighet
Skuldkvoten, laneskuld delat med arsavgift, visar hur manga % avgiften maste hdéjas om ranta
stiger med 1%

Energikostnad
Visar féreningens energikostnader per kvadratmeter bostadsyta.

Sparande per kvm totalyta

Arets resultat + avskrivningar + kostnad for planerat underhall / totalyta.

Visar hur manga kr / kvm féreningens intékter genererar som kan anvandas till framtida
underhall.
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Not 2 Stallda sakerheter

Fastighetsinteckning

Not 3 Driftskostnader

Uppvarmning

Vatten / renhallning

Fastighetsskotsel

Ovriga kostnader (Forsakring, kabel-tv)

Not 4 Byggnader och mark

Ingadende anskaffningsvarden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingadende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

2024-12-31

4 350 000
4 350 000

2024

112 032
44 859
162 251
31407
350 549

2024-12-31

8 713 990
8 713 990

-694 761
-60 414
-755 175

7 958 815
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2023-12-31

4 350 000
4 350 000

2023

107 391
38 205
104 901
28 954
279 451

2023-12-31

8 713 990
8 713 990

-634 347
60 414
-694 761

8 019 229



Brf Rovan 12 9 (10)
Org.nr 769623-2045

Not 5 Langfristiga skulder
2024-12-31 2023-12-31

Skulder som ska betalas senare an fem ar efter
balansdagen 3 860 625 3904 125

3 860 625 3904 125

Belopp som forfaller till betalning mellan ett och fem ar efter balansdagen, 174 000 kr
Berakningen utgar fran dagens amorteringstakt om 43.500 kr.

Not 6 Skulder som avser flera poster

Foreningens banklan om totalt 4.078.125 kronor (4.121.125 kronor) redovisas under féljande
poster i balansrakningen.

Lan med villkorsandringsdag 251028 (1.450.000), 250728 (1.450.000) samt 251128
(1.178.125) klassificeras nedan som kortfristiga.

2024-12-31 2023-12-31

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 0 1450 000
0 1450 000

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 4078 125 2671625
4078 125 2671625
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Not 7 Skulder till kreditinstitut
Kreditinstitut
SEB

SEB
SEB

Helsingborg den 4 maj 2025

Christina Borglund
Styrelseordférande

My Weberg
Styrelseledamot

Mariaserena Beretta
Styrelseledamot

Min revisionsberattelse har lamnats 2025-05-04

Ana-Marija Cicak
Revisor

Ranta
%
4,10
5,49
4,14

Niklas Ekberg
Styrelseledamot

Nellie Bernstrom
Styrelseledamot

Skuld
241231

1450 000
1450 000
1178125
4078 125
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Skuld
231231

1450 000
1450 000
1221625
4121 625



